Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] _15.08.2019_ № _38-03_                                                                   _15.08.2019_ № _38-03_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О передаче муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 17 ноября 2011 года № 09-09, Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики «Водоснабжение д. Нижний Магазь Чебоксарского района Чувашской Республики», 2018 года постройки, общей протяженностью 2142 м. с кадастровым номером 21:21:000000:8383, балансовой стоимостью 7 847 863 (семь миллионов восемьсот сорок семь тысяч восемьсот шестьдесят три) рубля 77 копеек и земельный участок площадью 900 кв. м. с кадастровым номером 21:21:061001:193, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Атлашевское сельское поселение, д. Нижний Магазь.
1. Администрации Чебоксарского района Чувашской Республики осуществить передачу в муниципальную собственность Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в установленном законодательством порядке.
1. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района
	Н.Е. Хорасёв

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0179.doc  стр. 2 из 1

image1.png